
SASKAŅOTS:
Biedrības ”Latvijas Airēšanas federācija”
prezidents
Henrijs Bukavs

APSTIPRINU:
Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes
“Sporta pārvalde”
vadītāja p.i. Aivis Romanovskis

LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS AIRĒŠANĀ

N O L I K U M S

1. SACENSĪBU MĒRĶIS UN UZDEVUMI
1.1.Airēšanas sporta popularizācija un tā tālāka attīstība valstī.
1.2.Noteikt spēcīgākos sportistus 2000 m distancē 1x ,2x, 2-, 4x, 4-, 8+ laivu klasēs.
1.3.Aktīvas atpūtas veicināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana.

2. SACENSĪBU LAIKS UN VIETA
2.1.Sacensības notiek 2022. gada 12. augusta -14. augustam, Daugaviplī, Stropu ezerā,

Stropu ielā 40 -  1x, 2x, 2-, 4x, 4- laivu klasē.
2.2.Sacensību sākums:

2.2.1. 12. augusta rīta programma plkst. 11.00, pēcpusdienas programma – plkst.
16.30;

2.2.2. 13. augustā  rīta programma plkst. 10:00, pēcpusdienas programma – plkst.
14.30;

2.2.3. 14. augustā – rezerves diena nelabvēlīgu laika apstākļu gadījumā.

3. SACENSĪBU VADĪBA
3.1.Sacensības organizē Daugavpils Sporta pārvalde sadarbībā ar Latvijas Airēšanas

federācija, Reģ. Nr. 40008022792, Latgales Tūrisma un airēšanas centrs, Daugavpils
ISVS.

3.2.Sacensības tiesā LAF tiesnešu komisijas nozīmēti tiesneši un galvenais tiesnesis.
3.3.Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. Par nolikumā

veiktajām izmaiņām dalībnieki tiek informēti ar oficiālās mājaslapas starpniecību.

4. SACENSĪBU NORISE
4.1.Sacensības notiek 2000 m distancē 1x, 2x, 4x, 2-, 4-. Valsts čempionu titulus 4-, 4x,

Sacensību laivu klases: 1x (vieninieki), 2x (pārairu divnieki), 2- (bezstūrmaņa
divnieki), 4x (pārairu četrinieki), 4- (bezstūrmaņa četrinieki).

4.2.Vieglā svara laivu klasēs var piedalīties bez vecuma ierobežojuma.
4.3.Junioru “C” grupas sportisti LRČ var startēt tikai komandu laivās un vienā laivu

klasē.
4.4.“Masters” vecuma grupas sportisti startē 1000 m distancē un rezultātu vērtējumā

izmanto vecuma koeficientu.



4.5.Sacensību programma:

1. dienas rīta programma:
● vīrieši - 1x, 1x v/sv, 2-;
● sievietes – 2x;

1. dienas pēcpusdienas programma:
● vīrieši – 4x;
● sievietes – 1x, 1x v/sv, 2-;

2. dienas rīta programma:
● vīrieši – 2x, 4-;
● sievietes – 4x, 4-;

Masters:
● vīrieši -  4-, 2x;
● sievietes  - 1x; 2-

2. dienas pēcpusdienas programma:
Masters:
● vīrieši - 2-, 1x;
● sievietes - 2x; 4-

4.6.Distances garums – 2000 m, Masters grupai 1000 m.
4.7.Atlases sistēma:  laivu klasēs, kurās norisinās priekšbraucieni (pieteikto komandu

skaits lielāks par 7), priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst  finalā A, pārējos fināla A un
finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienos.

4.8.Masters grupas sportisti startē tikai finālbraucienos un rezultātu vērtējumā izmanto
vecuma koeficentu.

4.9.Distance:
4.9.1. starts 2000 m distancei – pie starta plostiem Stropu ezera distancē;
4.9.2. starts 1000 m distancei – pie 1000 m atzīmes Stropu ezera distancē;
4.9.3. finišs – pie atzīmes finišs Stropu ezera distancē;
4.9.4. sacensību norises laikā uz ūdens ievērojama sacensību kustības shēma.

4.10. Dienu pirms sacensībām notiek komandu pārstāvju sapulce ZOOM platformā.
Saziņa ar komandu pārstāvjiem sacensību laikā tiek veikta, izmantojot Whatsapp
platformu. Saziņas kanāls tiek publicēts pēc komandas pārstāvju sapulces. Par
sapulces laiku informācija tiks sniegta pēc pieteikumu iesniegšanas.

4.11. Par drošību uz ūdens un medicīniskā personālā klātbūtni sacensībās ir atbildīgs
sacensību organizators Daugavpils Sporta pārvalde, Latgales Tūrisma un airēšanas
centrs , Daugavpils ISVS.

5. PIETEIKUMI SACENSĪBĀM, IZLOZE UN REZULTĀTI
5.1.Informācija par pieteikumu iesniegšanu tiks publicēta LAF mājas lapā desmit dienas

pirms sacensībām.
5.2.Izloze publicējama LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz 2022. gada 10. augustam

plkst. 20:00.
5.3.Sacensību rezultāti publicējami LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz 2022. gada 15.

augustā plkst. 13.00.
5.4.Pēc starta protokola publicēšanas izmaiņas dalībnieku sarakstos sacensību galvenajam

tiesnesim var iesniegt komandu pārstāvji ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu pirms pirmā
starta.

http://www.rowing.lv
http://www.rowing.lv


5.5.Galīgā izloze tiek publicēta sacensību dienā izmantojot WhatsApp platformu un
atjaunota informācija mājas lapā www.rowing.lv.

5.6.Dalībnieki, piesakot sevi sacensībām, ir informēti un piekrīt, ka sacensību laikā notiks
filmēšana un fotografēšana, lai materiālu izmantotu pasākumu publiskai
atspoguļošanai

6. APBALVOŠANA
6.1.1. - 3. vietu ieguvējus katrā laivu klasē apbalvo ar medaļām un diplomiem.
6.2.Pirmo vietu.8+ laivu  klasē apbalvo ar diplomiem un medaļām,  2- 3. vietu ieguvējus

apbalvo ar diplomiem
6.3.Apbalvošana - 2022. gada 13. augustā (ja sacensības norisinās rezerves dienā, tad 14.

augustā) Stropu ezera krastā pie DOC airēšanas bāzes teritorijā 45 (četrdesmit piecas)
minūtes pēc pēdējā finālbrauciena.

7. PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMS PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI UN
AIZSARDZĪBU DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SPORTA

PĀRVALDES ORGANIZĒTAJOS SPORTA PASĀKUMOS
7.1.Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde Sporta pārvalde organizē pilsētas sporta

pasākumus – čempionātus, tautas sporta sacensības, sporta nometnes. Mēs, kā
personu datu apstrādes Pārzinis, sagatavojot pasākumus, nodrošinot to publicitāti,
norisi un sniedzot pārskatus, apkopojot un publicējot rezultātus, informējot sabiedrību
par rezultātiem, veicam iesaistīto darbinieku, partneru pārstāvju un dalībnieku
personu datu apstrādi.

7.2.Jums, kā datu subjektam, ir tiesības uz godprātīgu un pārredzamu apstrādi,
informāciju par Jūsu datu apstrādi un tiesībām.

7.3.Mēs, kā Pārzinis, veicam apstrādi godprātīgi un likumīgi, ievērojam personu datu
apstrādes un aizsardzības prasības. Izvēlamies drošus partnerus un atbilstošus
Apstrādātājus. Nodrošinām datu subjektu likumīgās tiesības.

7.4.Šajā privātuma paziņojumā informējam Jūs par sporta pasākumu ietvaros veikto
personu datu apstrādi. Informējam par apstrādes nolūkiem un tiesiskajiem pamatiem,
iesaistītajiem personu datu apstrādes Pārziņiem,  Apstrādātājiem, personu datu
saņēmējiem, datu glabāšanas termiņiem, personu datu nodošanu un datu subjektu
tiesībām.

7.5.Personas datu apstrādes Pārziņi:
7.5.1. Daugavpils pilsētas pašvaldības Sporta pārvalde, Kandavas iela 17a,

Daugavpils, LV-5401, kontaktpersona – norādīta sporta pasākuma nolikumā,
tālrunis: 28371887, e-pasts: sport@daugavpils.lv

7.5.2. Biedrība “Latvijas Airēšanas Federācija”, Vikingu iela 6, Jūrmala, LV-2010,
Latvija, e-pasts: info@rowing.lv.

7.6.Saziņa ar datu aizsardzības speciālistu: adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils,
LV-5401, e-pasts: dati@daugavpils.lv

7.7.Sporta biedrības, kas piedalās sporta pasākumu organizēšanā (tiesāšana, rezultātu
uzskaite) – atbilstoši sporta pasākuma nolikumam;

7.8.Personas datu apstrādes mērķi:
7.8.1. Nolūks – sporta pasākumu tiesnešu un organizatoriskā atbalsta speciālistu
nodrošināšanas līgumu sagatavošana un izpilde;
Apstrādes veids – līgumu noslēgšana, saistību un finanšu administrēšana;

http://www.rowing.lv
mailto:dati@daugavpils.lv


Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.b) (apstrāde ir vajadzīga līguma, kura līgumslēdzēja
puse ir datu subjekts, izpildei vai pasākumu veikšanai pēc datu subjekta pieprasījuma
pirms līguma noslēgšanas);
Personu dati – līgumpušu pārstāvju dati (vārds, uzvārds, personas kods, maksājumu
rekvizīti, adrese)
Saņēmēju kategorijas -  Pārziņa speciālisti,
Datu glabāšana – 3 gadi

7.8.2. Nolūks – dalībnieku apzināšana un dalībai nepieciešamo dokumentu pārbaude,
Apstrādes veids – pieteikumu vākšana, dalībnieku sarakstu sastādīšana, uzturēšana,
reģistrācija ;
Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko
veic sabiedrības interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās
pilnvaras);
Personu dati – dalībniekiem - vārds, uzvārds, kontakti (telefons/e-pasts), vecums;
Saņēmēju kategorijas – Pārziņa/Apstrādātāja speciālisti;
Datu glabāšana – divas nedēļas pēc sacensību norises pabeigšanas un dalībnieku
apbalvošanas, pēc termiņa ievāktie, apstrādātie dati tiek neatgriezeniski dzēsti;

7.8.3. Nolūks – sacensību norises dokumentēšana, apsveikšanas dokumentēšana.
Apstrādes veids – fotografēšana, videofilmēšana;
Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko
veic sabiedrības interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās
pilnvaras);
Personu dati – spēlētāju, pasākuma dalībnieku (apsveicēji, apmeklētāji) foto;
Saņēmēju kategorijas – Pārziņa/Apstrādātāja speciālisti, sabiedrība;
Datu glabāšana – 3 gadi

7.8.4. Nolūks - sabiedrības informēšana par sacensību rezultātiem;
Apstrādes veids – sacensību uzvarētāju publicēšana Sporta pārvaldes tīmekļa vietnē
www.daugavpilssports.lv , Daugavpils pilsētas domes tīmekļa vietnē
www.daugavpils.lv, Sporta pārvaldes sociālā tīkla Facebook kontā, biedrības „LAF”
tīmekļa vietnē www.rowing.lv ;
Personu dati  - spēlētāju vārds, uzvārds, fotogrāfija, komanda;
Tiesiskais pamats - VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko
veic sabiedrības interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās
pilnvaras);
Saņēmēju kategorijas – sabiedrība, mājaslapu apmeklētāji, sociālā tīkla Facebook
reģistrētie lietotāji;
Datu glabāšana – saskaņā ar mājaslapu privātuma politiku vai 3 gadus no norises
publikācijas brīža.

7.9.Personas datu saņēmēji: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes un/vai
struktūrvienības, biedrības, kas palīdz nodrošināt sporta pasākumus.

7.10. Personas datu glabāšana, profilēšana, automatizētu lēmumu pieņemšana,
nodošana uz trešām valstīm: dati tiek glabāti droši un atbilstoši apstrādes nolūkos
noteiktajam termiņam, pēc tam tiek dzēsti; dati netiek profilēti vai izmantoti
automatizētai lēmumu pieņemšanai dati netiek nodoti starptautiskām organizācijām;
dati, kas publicēti sociālā tīkla Facebook Sporta pārvaldes kontā, glabājas atbilstoši
nolūkā noteiktajam termiņam, pēc tam tiek dzēsti. Iespējams, Facebook veic datu
rezerves kopiju glabāšanu ārpus ES/EEZ. Informējam, ka Facebook veic personas
datu apstrādi saviem nolūkiem atbilstoši savai personas datu apstrādes politikai, ar ko

http://www.daugavpilssports.lv
http://www.rowing.lv


var iepazīties šeit:
https://lv-lv.facebook.com/privacy/explanation/

7.11. Pirms datu apstrādes uzsākšanas un sporta pasākumu gaitā informējam Jūs, kā
datu subjektus, par personas datu apstrādi, kā arī, Jūsu tiesībām uz piekļuvi, labošanu,
iebilšanu, dzēšanu, apstrādes ierobežošanu, un tiesībām griezties datu apstrādes
jautājumos vai ar sūdzību:
Pie Pārziņa – sporta pasākuma nolikumā norādītās kontaktpersonas vai Sporta
pārvaldes juridiskajā adresē: Stacijas ielā 47A, Daugavpils;
Pie Pārziņa datu aizsardzības speciālista: e-pasts - dati@daugavpils.lv, adrese:
Krišjāņa Valdemāra ielā 1, Daugavpils;

7.12. Personas datu apstrādi uzraugošā iestādē – Datu Valsts Inspekcija, Blaumaņa iela
11/13-15, Rīga, LV-1011.

7.13. Iesniedzot pieteikumu  sacensībām, dalībnieks vai dalībnieka pārstāvis apliecina,
ka ir iepazinies ar sporta pasākuma nolikumu, ir informēts un ir informējis
pārstāvēto(-s) dalībnieku(-s) par personas datu apstrādi sporta pasākuma gaitā, ir
informēts un ir informējis pārstāvēto(-s) dalībnieku(-s) par savām (kā datu subjekta)
tiesībām saistībā ar personas datu apstrādi: tiesības uz informēšanu par personas datu
apstrādi, piekļuvi saviem personas datiem, datu labošanu, datu apstrādes
ierobežošanu, iebilšanu pret datu apstrādi; ir informēts un ir informējis pārstāvēto(-s)
dalībnieku(-s), ka savu datu subjekta tiesību realizēšanai var griezties pie Pārziņa
kontaktpersonas, Pārziņa datu aizsardzības speciālista, vai ar iesniegumu/sūdzību
Datu Valsts Inspekcijā.

8. DROŠĪBAS NOTEIKUMU IEVĒROŠANA
8.1.Katrs dalībnieks pats uzņemas pilnu atbildību par savas veselības atbilstību distances

veikšanai un ievēros sacensību noteikumus un nolikumu.
8.2.Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām sacensību

laikā.

https://lv-lv.facebook.com/privacy/explanation/

